様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日

黒石市長　髙　樋　　憲　　様

住　　所　黒石市
氏　　名

黒石市英検プレミアムサポートプロジェクト事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年度において、下記のとおり英検を受検したので、黒石市英検プレミアムサポートプロジェクト事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　対象児童生徒
　(1) 氏名
　(2) 学校名　　　　　　　　　　学校
　(3) 学年・組　　　　　　　年　　組

３　受検年月日　　　　　年　　月　　日

４　受検の種別　　　　　　　　　　級

備考　検定料の支払額を証する書類を添付してください。